

Tage Meedom K/S

Over Høstrupvej 5, 7540 Haderup

CVR-nr. 35 02 83 74

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Tove Meedom Truelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tage Meedom K/S Over Høstrupvej 5 7540 Haderup
	CVR-nr.: 35 02 83 74
	Stiftet: 1. januar 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Komplementar	Meedom ApS
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af minkfarm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109 t.kr. mod 3.238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -543 t.kr. mod 2.378 t.kr. sidste år. Resultatet er præget af en kraftig nedgang i afregningspriser på skind. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes en forbedring af resultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-109.217	3.238.096
1 Personaleomkostninger	-122.974	-524.112
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.916	-78.077
Resultat før finansielle poster	-287.107	2.635.907
Finansielle indtægter	2	1.686
Finansielle omkostninger	-255.502	-259.724
Årets resultat	-542.607	2.377.869
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.377.869
Disponeret fra overført resultat	-542.607	0
Disponeret i alt	-542.607	2.377.869

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre kapitalandele	754.891	674.781
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>794.891</u>	<u>714.781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>794.891</u>	<u>714.781</u>
Omsætningsaktiver		
Beholdning af mink og skind	5.034.385	7.072.100
Varebeholdninger i alt	<u>5.034.385</u>	<u>7.072.100</u>
Andre tilgodehavender	510.798	222.308
Periodeafgrænsningsposter	62.752	76.381
Tilgodehavender i alt	<u>573.550</u>	<u>298.689</u>
Likvide beholdninger	<u>118.230</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.726.165</u>	<u>7.370.789</u>
Aktiver i alt	<u>6.521.056</u>	<u>8.085.570</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	150.000	150.000
3	Overført resultat	<u>-356.698</u>	<u>1.841.783</u>
	Egenkapital i alt	<u>-206.698</u>	<u>1.991.783</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	349.719
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	754.615	93.217
	Anden gæld	<u>5.973.139</u>	<u>5.650.851</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.727.754</u>	<u>6.093.787</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.727.754</u>	<u>6.093.787</u>
	 Passiver i alt	 <u>6.521.056</u>	 <u>8.085.570</u>

4 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	-542.607	2.377.869
5 Reguleringer	255.500	258.038
6 Ændring i driftskapital	2.746.540	-1.006.269
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.459.433	1.629.638
Renteindbetalinger og lignende	2	1.686
Renteudbetalinger og lignende	-255.502	-259.724
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.203.933	1.371.600
Køb af finansielle anlægsaktiver	-80.110	-224.293
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-80.110	-224.293
Udtræden af kommanditist	-611.924	0
Hævet af kommanditister	-1.043.950	-1.198.428
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.655.874	-1.198.428
Ændring i likvider	467.949	-51.121
Likvider 1. januar	-349.719	-298.598
Likvider 31. december	118.230	-349.719
Likvider		
Likvide beholdninger	118.230	0
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-349.719
Likvider 31. december	118.230	-349.719

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	96.260	448.084
Pensioner	5.834	45.445
Andre omkostninger til social sikring	7.997	9.209
Personalemkostninger i øvrigt	12.883	21.374
	<u>122.974</u>	<u>524.112</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Virksomhedskapitalen består af 3 kommanditistandele a 50.000 kr.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.841.783	662.342
Årets overførte overskud eller underskud	-542.607	2.377.869
Hævet af kommanditister	-1.043.950	-1.198.428
Udtræden af Tage Meedom K/S	-611.924	0
	<u>-356.698</u>	<u>1.841.783</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er lejekontrakt på bygninger med en årlig leje på 400 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.		
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5. Reguleringer		
Finansielle indtægter	-2	-1.686
Finansielle omkostninger	255.502	259.724
	<u>255.500</u>	<u>258.038</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
6. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	2.037.715	-1.935.500
Ændring i tilgodehavender	-274.861	165.249
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>983.686</u>	<u>763.982</u>
	<u>2.746.540</u>	<u>-1.006.269</u>